



Powiat Limanowski
Oficjalny portal

„W ogrodzie mojej żony” - wystawa malarstwa Władysława Raczka w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej

W Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej zimową porą zapanował wiosenny nastrój, za sprawą wystawy malarstwa Władysława Raczka pt. „W ogrodzie mojej żony” , której wernisaż miał miejsce w piątek 3 lutego 2023 r.

Głównym tematem i motywem przewodnim do którego nawiązuje tytuł wystawy oraz prezentowane prace jest ogród założony przez żonę artysty Małgorzatę wokół przydomowego ogrodu w Pisarzowej. A jest to miejsce z całą pewnością niezwykle - pielęgnowane z sercem, pełne barw, zapachów, obecności natury. Właśnie ten magiczny klimat w przestrzeni beskidzkiego, tętniącego życiem ogrodu przekazuje każda z prac autorstwa utalentowanego pisarzowskiego twórcy - malarza, którego artystyczne pasje obejmują również różne formy kowalstwa.

Podczas otwarcia wystawy obecni byli liczni goście, wśród nich przedstawiciele instytucji oraz samorządów: Wojciech Włodarczyk - Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego, radny Powiatu Limanowskiego - Marian Wójtowicz, Wójt Gminy Limanowa - Jan Skrzekut oraz Jan Winiewski - Radny Miasta Limanowa .



Obecnych podczas wydarzenia powitali: Władysław Raczek oraz córka artysty Joanna Raczek - Baran, nawiązując do tematyki wystawy i prezentowanych na niej prac. Twórca podziękował przybyłym za obecność, a w szczególności swojej rodzinie, zwłaszcza żonie, za inspiracje oraz wsparcie w życiu oraz sztuce. Wojciech Włodarczyk - Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego przekazał Władysławowi Raczkowi podziękowania Starosty Limanowskiego - Mieczysława Urygi:



- Pragnę wyrazić uznanie dla Pana sztuki, w której ważne miejsce zajmują: natura, rodzina oraz tak bliska sercu, niezwykła przyroda Beskidu Wyspowego i regionu. Cieszę się, że odwiedzający Powiatowe Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej mają okazję zapoznać się bliżej z Pana twórczością malarską, z zawartą w niej historią i przekazem, jak również osobistymi przeżyciami, refleksjami, wrażliwością na piękno otoczenia, które prezentuje każdy obraz - podkreślał Starosta Limanowski.

W kolejnej części wernisażu miało miejsce wspólne zwiedzanie wystawy „W ogrodzie mojej żony”, która prezentowana będzie do 28 lutego br. w mini galerii Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej (Rynek 25).